
Dhurata Bilo GJYQTARE NË GJYKATËN E 
DURRËSIT

Deklaratat e analizuara: 

16 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

626,569 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Pasuria bruto nga fillimi i detyrës deri me 
datë 31.12.2018 është rritur 3.5 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 15 vite rezultoi:
1 Me probleme
14 Pa Probleme

Në vitin 2013, subjekti Dhurata Bilo deklaron blerje apartamenti me sip. 102 m2, ndodhur në 
Golem me kontatën me sipërmarrje në shumën 41,600 euro, nga e cila janë paguar 31,600 euro 
me burim një llogari bankare prej 10 mijë euro dhe pjesa tjetër nga kursimet cash në shtëpi. 
Megjithatë, subjekti ka pasur të deklaruar si gjendje cash në shtëpi vetëm shumën 600,000 
lekë, e pamjaftueshme për të justifikuar shumën prej 21,600 euro të paguar gjatë këtij viti. 
Vlera e pajustifikuar është 1,109,916 lekë.

Në vitin 2009, subjekti deklaron se ka përfituar nga nëna e saj përmes një kontrate noteriale 
shumën 1,100,000 lekë.
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 3,400,000  

 9,232,320   

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 371,400 
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Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 1,500,000  

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 2,044,821 

 3,750,000 

 13,284,610  


